

PURCHASE ORDER TO:
Company: TheUrbanative

Contact: TheUrbanative .

Email: hello@theurbanative.com

Cell: +27 11 568 7490

PROJECT INFORMATION:
Casa / Project Name: Diepkloof Square

Casa / Project Designer: Twane van der Merwe

PO NO : EQ58X0

PO DATE : 07/06/2023

Item Description	Dimensions	Price	Specifications	Quantity	Total
TheUrbanative - MANGBETU PLANTER	[L] 1 000mm [W] 500mm [H] 680mm	R 5,750.00	R 300.00	8.00	R 48,400.00
Mangbetu Planter LRG- Indoor	12.0 Kg				
Specifications:	Custom colour powder coated RAL "Water Blue", code 5021 alternatively RAL " Ocean Blue", code: RAL 5020. Steel frame colour: Black (fine grain). Weave Colour: Black. No Weephole.				
TheUrbanative - MANGBETU PLANTER	[L] 1 000mm [W] 500mm [H] 680mm	R 6,350.00	R 300.00	3.00	R 19,950.00
Mangbetu Planter LRG- Outdoor	12.0 Kg				
Specifications:	Custom colour powder coated RAL "Water Blue", code 5021 alternatively RAL " Ocean Blue", code: RAL 5020. Steel frame colour: Black (fine grain). Weave Colour: Black. With Weephole				
TheUrbanative - LUPITA Q-POST + ROPE	[L] 50mm [W] 19mm [H] 940mm	R 2,175.00	R 0.00	7.00	R 15,225.00
Lupita Q-Post:QUE01A- 950	.50 Kg				
Specifications:	Powder coated steel: Posts & Base to be black (RAL 9011 - Ferrograin). Ash timber discs to be stained with Monocoat, Oil Plus 2C "Castle Brown" and sealed with clear, matt maintenance oil. All according to manufacturer specifications.				
TheUrbanative - LUPITA Q-POST + ROPE	[L] 1 000mm .5 Kg	R 310.00	R 0.00	5.00	R 1,550.00
Stanchion Rope with black end-caps					
Specifications:	Rope - Black				
TheUrbanative - WAMBO PENDANT	[Diam] 400mm 1.5 Kg	R 3,260.00	R 0.00	10.00	R 32,600.00
Wambo Woven Pendant Light:PDL01A- 400-W					
Specifications:	Powder-coated steel finish: Pebble Grey, code: RAL 7032. Cord: Red. Cord Length TBC.				

Item Description	Dimensions	Price	Specifications	Quantity	Total
TheUrbanative -DONDO					
TABLE-TIMBER	[H] 750mm [Diam] 800mm	R 6,960.00	R 0.00	2.00	R 13,920.00
Dondo Table SML-Timber	15.0 Kg				

Specifications:

900mmØ Solid Ash Timber Top - Finish: Monocoat stain, oil plus 2C "Castle Brown", seal with clear, matt maintenance oil. All according to manufacturers specifications. Steel Base: Powder coated Copper Brown RAL 8004.

DTH

Delivery To Hub

2023-07-24

DELIVERY ADDRESS:

Cnr of Eben Cuyler Dr & Immink Dr, Diepkloof Zone 3, Diepkloof Square, Johannesburg, Gauteng, South Africa, 1862

	TOTALS:
	Items: R 131,645.00
	Sub-Total: R 131,645.00
	Delivery To Casa: R 1,200.00
	Packaging Cost: R 6,350.00
	Road Freight: R 0.00
	Management Fee: R 6,582.25
	Purpose Levy: R 6,582.25
	VAT: R 22,853.93
	Total: R 175,213.43

Payable to:

CloutSA (Pty) Ltd

Account Name: CloutSA (Pty) Ltd

Bank Name: Nedbank Limited

Branch Code: 198765

Account Number: 1184 - 371482

Swift Code: NEDSZAJJ